LA LIBERTAD, LA LIBERTAD SUR, NUMERO 1-7, SANTA TECLA

FINCOSA@ICCUSCATLAN.COM

INDUSTRIAS COSMETICAS, S.A. DE C.V.

0.00      1505.07         0.00

1505.07

0.00

0.00

0.00

1505.07

0.00

0.00

1505.07

0.00

1505.07

MIL QUINIENTOS CINCO CON 07/100

Contado

001 LAS MAGNOLIAS

SV69796

0001        1.00 OTRA Interés
       1504.480000         0.00         0.00      1504.48         0.00

0002        1.00 OTRA Mora
           .590000         0.00         0.00         0.59         0.00